**tero Scoto, anno Domini 1552. octernionibus 18. In easdem Commentarij à Francisco Robertello ex antiquis exemplaribus collecti, ab eodem excusi sunt. Eiusdem Tragedias septem multò quàm antea castigatiores: Scholia item in easdem plurimis in locis locupletata, & in penè infinitis emendata Petri Victorij cura & diligentia: Henricus Stephanus excudit, anno 1557. & obseruationes addidit in Æschyli locos, qui variè scribuntur. Porro præter septem has fabulas ab Athenæo citatur Æschylus in Amphitrione, Glauco Pontio, Danaidibus, Hedonis, Heliadibus, Theoris, Caberis, Cretensibus, Lycurgo, Myrmidonibus, Adolescentibus, Ostologia, Perrhabu, Perrhabidibus, Protheo, Phineo, Phorcine, Phrygius. A Polluce etiam citatur in Cercione, Lutris, Psychagogis, Thalamo poetis, Præconibus. Suidas enim Tragedias nonaginta scripsisse refert, viciisse octies & viciis, secundum alios decies ter: addit scripsisse etiam Elegias. Porro omnes quæ extant Æschyli Tragedias, in Latinam linguam transtulit Ioannes Sauromanus. Prometheus verò Mathias Garbitius transtulit & Scholia adiecit. Basileæ apud Oporinum 1559. Postremò Æschyli Tragedias Græcæ, Guilielmus Canterus multò castigatiores edidit, Antuerpiæ, anno Domini 1582.**

**Æsculapius philosophus Trallianus, Scholia Græca scripsit in primum & secundum librũ Arithmetica Nicomachi.**

**Æsculapij De morborum, infirmitatum, corporisque accidentium origine, causis, descriptionibus & cura, libet impressus est Argentorati à Schotio, anno Domini 1544. cum Trotula & Hildegardis, chartis 20.**

**Ælius quidam citatur à Pausania.**

**Ælopus Samius aut Sardianus, Engiton Mesembrianum fuisse dicit, alij Cotiensem Phrygem, fuit logopæus, hoc est, muentor sermonum & responsionum. Versatus est & in pretio habitus apud Cræsum quadragesima Olympiade, antiquior Pythagora. Scripsit ea quæ sibi Delphis acciderunt libris duobus. Ac potius quidam aiunt, Ælopus responsa scripsisse solum, nam apud Delphos iniuste perijsse, præcipitatum ab incolis de Phæriadibus rupibus, quinquagesima Olympiade, & famulum fuisse Xanthi Lydi. Alij Samij viri Iadmonis, cuius & Rhodopis ancilla fuerit, quam Tbressam genere, Charaxus Sapphonis frater uxorem duxerit, ex eaq; liberos susceperit. Suidas.**

**Ælopi Phrygiæ vitam & fabulas, Maximus Planudes cõscripsit, ut suo loco dicemus. \* Eius fabulas Hieronymus Ofius eamine Hexametro reddidit, Wittenberge, anno Domini 1564. Ælopus in Hungaricam linguam conuersus ab innominato, Vienna 1536.**

**Ælopus Anagnostes Michridatis, scripsit De laudibus Michridatis, & de Helena, teste Volaterano & Suida.**

**Ætherius, heroicus poeta, varia scripsit, & epithalamium hexametro versum in Simplicij fratrem suum. Suidas.**

Æchlij

*Echlij* ipsa & *hōi* citantur ab *Athenæo*.

*Echici Cosmographia*, cum *scholijs Simleri*, 16. *Basileæ*, cui subiungitur *Itinerarium*, quod *Antonino* tribuitur. *Vixisse* videtur circa tempora *Theodosij*.

*Echonis Ioannis à Freudenberg*, *De abusi & impostura medicantium libellus*, perquam utilis iucundusq; omnibus quibus cum medicis erit negotiū, impressus est *Marpurgi à Cernicorno*, anno *Dominis 1538. octernionibus 3.*

*Echius Amidenus medicus*, scripsit *Sermones seu libros 17.* in quibus cuncta, quæ ad curandam artem pertinent, congesta sunt, ex omnibus quibus usque ad eius tempora scripserat, diligentissimè excerpta, quorum tantum *Græce ex Aldi officina*, *Latine verò omnes Basileæ à Frobenio impressi sunt, 1535.* partim à *Ioanne Baptista Montano*, partim à *Iano Cornario* translatis. Deinde iterum 1542. omnes à *Iano Cornario de integro versi, & denuo editi anno 1549.* *Atij libri De oculorum affectibus, De temperie & infirmitate hepatis, & de his qui sanguinem ex ventre reuolunt, Græce extant in bibliotheca regis Gallorum.*

*Afraniij poetæ comici autoritates* citantur, in *Æqualibus, Brundusinis, Cinerario, Confobrinis, Deditioe, Emācipato, Materteris, Pantaleo, Pompe, Repudiato, Sororibus, Talione, Temerario, Vopisco.* Item in *Abducta, Epistula, Ida, Priuigno, Prodito, Promo vel Primo, Simulātē, Suspecta, Virgine, Auktionē, Anguribus, Buccone adoptato, Compitalibus, Crimine, Deposito, Diuortio, Excepto, Fratrij, Homine (videtur hæc fabula alibi Crimen, & alibi Om nōominari) Incendio, Inimicis, Liberto, Megalensibus, Prodigis (eadem fortè quæ à Festo Proditus citatur) Prosa, Thaide.* De his vide *Festum & Nonium*, nominatur autem à quibusdam *M. Afranius*, ab alijs *L. Afranius*.

*Africanus episcopus, quare Iulius Africanus.*

*Africanus vetus Iure consul.* scripsit *Questionum libros nonem*, quorum fragmenta in *Pandectis* habentur. \* *Hunc Sex. Cæcilium Africanum nominatum fuisse docet Cuiacius, & vixisse sub Adriano.* *Observat. 7. cap. 7.*

*Africani cuiusdam scripta* citantur apud *Fulgentium in Mythol.*

*Africanus cognomento Sextus dicitur, philosophus Afer, qui Cestus descripsit libris 24.* Sunt autem *Physica quædam, sermonibus & incantamentis, & scriptis quibusdam characteribus constantia, remedia & alios affectus pollicentia.* Contra hunc scripsit *Origenes de libello Susannæ*, qui extat in *Daniele.* *Suidas.* *Videtur autem hunc confundere cum Iulio Africano historico, ad illum enim Origenes scripsit.*

*Africani narratio De ijs quæ in Persia sub Christi incarnationem contigerunt*, habetur in *bibliotheca Fuggeri* ut audio. Fortè autem erit *Iulij Africani.*

*Africanus quidam Paradoxa scripsit, vnde excerpta quædam in Geoponicis Græcis Constantino*

*in scriptis leguntur.* Arbitror autem eundem esse *Africanum mulomedicum, cuius quædam cum Absyrto edita sunt.* *Africani de Re militari liber Romanæ extat in Vaticana bibliotheca.* \* *Hadrianus Iunius huic libro titulum Cestos attribuit, verba eius in epistola libri animaduersorum præfixa, sunt, Africanus librum de Re militari inscripsit, & varietate rerum instar tinguli Veneris.*

\* *Africanus Lesturij. C. ad Ioan. Gilbertum Malloccium in litigiosam legem de Condit. in deb. 4. Lugduni 1574.*

*Agallis Corcyrea, Grammatica, citatur ab Athenæo lib. 1. Dipnosophistarum.*

*Agapetus Diaconus magna & sacrosancta Dei ecclesiæ, scripsit sententijs paraneticas numero 72. ad Iustinianum Cæsarem, Græco sermone, quam Græci schædam regiam appellant: differit enim de regis officio.* *Excusa Basileæ apud Frobenium, cum fabulis Æsopi Græcis.*

*Agapeti Papæ detreta* citantur in *tomis Conciliorum.*

*Agapius Alexandrinus, medicus insignis, qui Bizantijs eius facultatis ludum aperuit, scripsit Commentarios in medicinam, Suidas.*

*Agathenes* citatur ab *Athenæo lib. 1. Dipnosophistarum.* *Videtur autem nescio quid historicum scripsisse.*

*Agatharchides scripsit lib. 5. De mari rubro, siue de populis ad meridiem sitis: Eclogas 1. & 5. libri H. Stephanus cum Ctesia eclogis impressit Græce, & (ut opinor) nuper Latine quoq;. In fine quinti libri testatur multa à se de Europa & Asia conscripta esse. Athenæus citat Agatharchidis Gnidij Europiæ & de Asia libros. Plutarchus in Parallelis minoribus Agatharchidis Samij libros rerum Persicarum citat, quem tamen non puto alium esse à Gnidio.*

*Agathias Scholasticus Smyræus, scripsit historiam illam de rebus Iustin. principis post Procopium Cæsariensem, ea videlicet quæ sub Belsario acciderunt, & in Italia atq; Lybia gesta sunt, hoc est, et ea quæ Narses in Italia gessit, & Lazica atq; Bizantina.* *Composuit alijs quoq; libros & metricos, & oratione soluta: tū illa quæ vocantur Daphnica, & orbem nouorum epigrammatum, quæ ipse coegit ex poetis iuxta tempus.* *Hæc deinde Maximus Planudes, lasciuioribus refectis, castravit. Floruit tum Paulo Silentiario, atq; Macedonio consule, at Tribuniano, Iustiniani temporibus.* *Extant hodie eius historiarum tōmi Græci Romæ: Latini autem facti sunt à Christophoro Porsena, Priore S. Balbinæ, quos Heruagius Basileæ extendit 1531. cum Prototopio de rebus Gottharum, & alijs quibusdam historicis.* *Sunt autem historiarum lib. 5.* \* *Hæc etiam eleganter manuscripti afferuntur Viennæ in bibliotheca Imperat. Eius Florilegium diuersorum genere epigrammatum lib. 7. In 8. Venetijs anno 1521. excusum: & Latine redditū extat in 8. bibliotheca Imperat.*

*Agathemeri Hypotyposes Geographica, Romanæ extant in Vaticana bibliotheca, & in bibliotheca*

ca Regis Gallorum. Gr. m. Item apud Diegum Hurtadum.

Agathynus citatur à Galeno lib. 4. De differentijs Pulsuum, cap. 11.

Agathij Guidacerij, sacrae theologiae regiae professoris Lutetiae Parisiorum, peculium, excusum Lutetiae apud Wech. 1537. Idem scripsit De laudibus Psalmorum. Item in 1. Psalmum, In orationem Dominicam, et verba Domini in monte.

Agathocles Atracius scripsit De piscibus soluta oratione. Suidas.

Agathocles Babylonius aut Cyzicenus, scripsit de Cyzico, eius scripta citat Athenaeus, Stephanus, Festus Pompeius.

Agathocles Chius, scripsit De agricultura Varone et Colamelka testibus. Citatur à Plinio 4. 8. 10. 14. 15. 17. et 18. lib.

Agathocles Grammaticus inter Homerum interpres à Ioach. Camerario numeratur.

Agathon poeta, scripsit Tragedias, quibus crebrius, quàm par erat, antitheta intertextebat. De quo Elian. lib. 14. de Varia historia. Ex Agathonis Telephe et Thyeste quaedam adducit Athen.

Agathona alium à superiore. Comicum, memorat Suidas, qui Socrate magistro vsus ob molliem malè audierit. Sed idem Tragicum Agathona ob molliem infamem fuisse scribit: quem tamè post scribit bonis moribus fuisse prae ditum. Est autem hic Agathon quem in Symposio suo Plato celebrat.

Agathon Samius scripsit historias, ex quibus quaedam de Busiri ab Hercule caso, recitat Plutarchus in Parallelis minoribus, cap. 72.

Agathosthenes citatur à Comentatore Arati.

Agathus Dæmon Alexandrinus mechanicus, ex Claudij Ptolemaei libris geographicis totum orbem delineauit.

Agellius in vetusto Prisciano legitur, pro Aulo Gellio: eius historiarum libri citantur à Nonio.

Agelias scripsit aliquot de rebus Italicis libros, ex quorum tertio, Fuluij Stellae et Eponae eius filiae historias recitat Plutarchus in Parallelis minoribus, cap. 55.

Aggenus vel Agennius Urbicus scripsit commentaria in Iulij Frontini librum de Limitum iure et agrorum qualitate, excusa sunt cum Theodosij codice, Basileae apud Heinricum Petrum, 1528. Et Parisijs cum alijs limitum scriptoribus à Turnebo emendatis 1554. in 4.

Aggregator Vide Iacobus Dondu: Ponitur etiam pro Serapione, et pro Albenguesit Arnoldo.

Agias comicus citatur à Pollace: et ab Athenaeo Agias in Argolicis citatur, lib. 1.

Agidius Delphus epistolam D. Pauli ad Romanos Heroico carmine conuertit.

Agis inter eos qui in antiqua scripserunt ab Athenaeo numeratur.

Agidis Amphiptolemi versus extat apud Pansaniam lib. 2.

Aglaosthenes, citatur apud Higium, et à comentatore Arati. Scripsit autem Naxica.

Agnon Academicus, citatur ab Athenaeo.

Agnellus Episcopus scripsit epistolam ad Arminium de Ratione fidei, in qua praecipue Arianam haeresim refutat. Henricus Petrus excudit Basileae 1528. cum varijs diuersorum theologorum opusculis: inscripsit totum volumen, Antidotum contra haereses: et altera editione Haeseologiam.

Agretij veteris Grammatici libellum de Proprietate et differentijs sermonis Latini, Georg. Fabricius edidit, cum alijs eiusdem generis scriptis,

Agresphon in 74. capitulis citatur à Suida in Apollonio.

\* Agricolae Pbagi defensio bonorum operum, Lipsiae, 1532.

Agricolae Syncerioris Conciones tres, 1. Salutem non nisi in Catholica ecclesia quaerendam. 2. De communicatione Sacramenti altaris vtiliter percipiendum. 3. De Vera poenitentia. Monaci 1571. Germanic.

Agriopas Olympionicus citatur apud Plinium, qui ex eo in librum octauum Naturalis historiae quaedam transcripsit.

Agrippae scripta citantur apud eundem, qui libro tertio ab eo multa mutuatus est.

Agrippa, vide Marcus Agrippa.

Agrippa Rex, scripsit inter alia 62. epistolas, quibus fidei atque veritatis historiae Iosephi Iudaei perhibet testimonium, quarum meminit Iosephus in fine Antiquitatum suarum, et Nicephorus in Ecclesiastica historia. Agrippae regis et Sororis Berenices ad Iudaeos nouis rebus studentes oratio, Graece manuscripta extat in bibliotheca Regis Gallorum.

Agrippa cognomento Castor aduersum 24. Basilidis haeretici volumina differuit atq. scripsit. Floruit Adriani Imp. temporibus.

Agrippinae Claudij uxoris scripta citantur apud Plinium, qui quaedam ex eius lucubrationibus in librum 7. retulit.

Agroete liber decimus tertius rerum Scythicarum, citatur à Scholiaste Apollonij.

Rabbi Aha scripsit opus de Accentibus, excusum Hebraice.

R. Aheron scripsit librum Habenoeh.

Aidanus Avinius, Scotus, ut quidam volunt, vel ut alij Britannus, Lindisfarnensis episcopus, Anglia Septentrionalibus Euangelij praedicauit: Scripsit autem in scripturam Commentarios, Homilias et conciones, et alia quaedam. Obijt anno Domini 651. Baleus.

Aimo, vide Aymo.

Aitonius Armenus, Aitoni regis Armeniae nepos, qui fuit anno 1290. historiam de Tartaris conscripsit, quae impressa est Basileae ab Heruagio, cum nouis rebus descriptione, anno D. 1532. in fol. Isom. Passagium terra sanctae. Hagae in 4.

Alani Aurigae epistola suasoria pacis, impressa Parisijs, anno 1509.

\* Alani Aurigae opera Gallica lingua excusa sunt Parisijs 1529. Eius Aulicus, Parisijs in 4. an. 1526. editus est Gallice.

\* Alani Prouerbia cum exponibilibus sententijs, Lipsiae, 1516.